
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J 0 » марта 2021г. № E lf 
рп Локоть

О внесении изменения в Перечень муниципального 
имущества муниципального образования Брасовский 
муниципальный район, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), 
используемого в целях предоставления его во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том 
числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимися индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 
и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением 
администрации Брасовского района от 19.02.2021г. № 44

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", постановлением администрации Брасовского района «Об 
утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества муниципального образования 
«Брасовский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) 
субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления в 
аренду включенного в данный перечень имущества» от 26.10.2017г № 411



(в редакции постановления от 30.09.2020г. №312) и на основании протокола 
заседания рабочей' группы по формированию перечня муниципального 
имущества от 25.03.2021г. № 6, администрация Брасовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества 
муниципального образования Брасовский муниципальный район, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по 
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог 
на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 
постановлением администрации Брасовского района от 19.02.2021г. № 44, 
исключив пункт 4.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Брасовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Литвякова С.А.

6 р ̂  с
r\bf\ACTb *  п ̂  А

vа в ч/.*
(of/j ДЛЯ 
'.-а1! ДОКУМЕНТОВ

А.*л

Глава администрации района С.Н. Лавокин


